
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 33/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 
83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: JOSE CELIO BENTO - MLV CONSULTORIAS, pessoa jurídica de direito público privado, 
inscrita no CNPJ sob nº 26.601.037/0001-69. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) 
Vigência: INICIO: 09/11/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 
Dotação: 3.3.90.00.00.00.00.00 (22)         
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS REFERENTES A INDIVIDUALIZAÇÃO DO 
FGTS REFERENTE AS COMPETÊNCIAS 06/1967 A 11/2005. 
Matos Costa, 09 de novembro de 2020. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal 

 

 


